
 Акционерное общество «Международный аэропорт „Внуково‟» 

2-я Рейсовая ул., д. 2, корп. 3, Москва, 119027, Россия. Тел./факс: +7 495 775-20-10 

info@vnukovo.ru, www.vnukovo.ru 

   
       

протокол подведения итогов 2-ой заявочной компании предварительной аккредитации поставщиков (исполнителей, подрядчиков) на 

поставку кассетных металлических щеток для аэродромно-уборочной техники. 
 

 

 

 

П Р О Т О К О Л 
№ 3-2973/6 от «08» июня 2022 года  

подведения итогов 2-ой заявочной компании предварительной аккредитации 
поставщиков (исполнителей, подрядчиков) 

на поставку кассетных металлических щеток для аэродромно-уборочной техники. 
 

1. Заказчик: АО «Международный аэропорт «Внуково» (ИНН 7710404473, КПП 772901001/775050001) 
Место нахождения: город Москва   
Почтовый адрес: 119027, РФ, г. Москва, 1-я Рейсовая ул., д.12 
Контактное лицо, адрес электронной почты: Михайлов Денис Алексеевич, denis.mikhaylov@vnukovo.ru 
Номер контактного телефона: +7 (495) 436-22-09 
 

2. Наименование аккредитации, вид проведения: 
Предварительная аккредитация для выявления поставщиков (исполнителей, подрядчиков), соответствующих 
требованиям Заказчика к участникам и/или продукции, по следующей категории продукции: поставка кассетных 
металлических щеток для аэродромно-уборочной техники. Не является закупочной процедурой.   
Вид проведения аккредитации:  открытая, предусматривающая включение новых участников на регулярной основе. 
 

3. Место, дата, время начала проведения заседания Закупочной комиссии: 
Заседание закупочной комиссии проводилось по адресу: г. Москва, ул. 1-я Рейсовая, д.12. Процедура начата                                
08 июня 2022 г. в 13 часов 10 по московскому времени.  
 

4. Предмет предварительной аккредитации: 
Поставка кассетных металлических щеток для аэродромно-уборочной техники. Не является закупочной процедурой. 
 

5. Извещение о проведении предварительной аккредитации: 
Извещение о проведении предварительной аккредитации 09.04.2021 г. было размещено на официальном сайте 
закупок РФ для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru.  

Номер извещения: 32110177813  
 

6. Сведения о комиссии: 
В состав Закупочной комиссии входит 6 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум 
имеется. Комиссия правомочна.  
Поданные заявки зарегистрированы в Журнале регистрации заявок на участие в предварительной аккредитации. 
 

7. Общее количество заявок на участие в предварительной аккредитации 2-го периода: 
В срок, указанный в документации на участие во 2-м периоде заявочной компании предварительной аккредитации 
поставщиков (исполнителей, подрядчиков), подано 3 (три) заявки.  
 

8. Сведения в отношении заявок участников, поданных по итогам 2-ого периода аккредитации, согласно 
Журнала регистрации заявки: 

Регистрационный 

№  заявки 

Наименование участников 

1. 

19.04.2022 г. 

12 ч. 26 мин. мск. 

Общество с ограниченной ответственностью «АТВ Флай» (ООО «АТВ Флай»), 141606, Московская область,                      

г. Клин, ул. Захватаева, д.4, этаж/офис 2/216, ИНН 5020087288,  КПП 502001001, ОГРН 1205000037307. 

2. 

12.05.2022 г. 

13 ч. 01 мин. мск. 

Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроТэк» (ООО «ЕвроТэк»), 119119, город Москва, пр-кт 

Ленинский, д. 42, к. 1-2-3, этаж 5 помещение II комната 27, ИНН 7708306327, КПП 773601001,                                  

ОГРН 5167746423026. 

3. 
23.05.2022 г. 

14 ч. 30 мин. мск. 

Общество с ограниченной ответственностью «Производственное Объединение «ТехноДор» (ООО «ПО 
«ТехноДор»), 196247, город Санкт-Петербург, пр-кт Ленинский, д. 151, офис 602, ИНН 7840505539,                         

КПП 781001001,  ОГРН 1147847131520. 
 

9. По итогам рассмотрения 2-го периода заявочной компании предварительной аккредитации, Закупочной 
комиссией принято решение:  
Регистрацион

ный 
№  заявки 

Наименование участников Допущен Не 
допущен 

Основание для 
отклонения заявки 

1 

Общество с ограниченной ответственностью «АТВ Флай» (ООО 

«АТВ Флай»), 141606, Московская область,                                                       

г. Клин, ул. Захватаева, д.4, этаж/офис 2/216, ИНН 

5020087288,  КПП 502001001, ОГРН 1205000037307. 

допущен - - 

2 

Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроТэк» (ООО 

«ЕвроТэк»), 119119, город Москва, пр-кт Ленинский, д. 42, к. 
1-2-3, этаж 5 помещение II комната 27, ИНН 7708306327,                       

КПП 773601001,     ОГРН 5167746423026. 

допущен - - 

3 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Производственное Объединение «ТехноДор» (ООО «ПО 

«ТехноДор»), 196247, город Санкт-Петербург, пр-кт 

Ленинский, д. 151, офис 602, ИНН 7840505539,                         

КПП 781001001,  ОГРН 1147847131520. 

допущен - - 

 

10. Решение комиссии:  
- признать 2-ой период предварительной аккредитации состоявшимся в связи с тем, что по результатам 
рассмотрения заявок допущено более одного участника;  

- признать участников ООО «АТВ Флай», ООО «ЕвроТэк», ООО «ПО «ТехноДор» соответствующими требованиям 
документации, а их заявки соответствуют требованиям документации. Участников включить в Реестр 
аккредитованных поставщиков (исполнителей, подрядчиков) на поставку кассетных металлических щеток для 
аэродромно-уборочной техники; 
- утвердить Реестр аккредитованных поставщиков (исполнителей, подрядчиков) на поставку кассетных 
металлических щеток для аэродромно-уборочной техники (Приложение №1 к Протоколу подведения итогов 2-ой 

mailto:denis.mikhaylov@vnukovo.ru
http://www.zakupki.gov.ru/


 

 
 

 
протокол подведения итогов 2-ой заявочной компании предварительной аккредитации поставщиков (исполнителей, подрядчиков) на 

поставку кассетных металлических щеток для аэродромно-уборочной техники. 

 

заявочной компании предварительной аккредитации поставщиков (исполнителей, подрядчиков) на поставку 
кассетных металлических щеток для аэродромно-уборочной техники).  
 
Срок действия Реестра аккредитованных поставщиков 3 календарных года. Вне зависимости от времени подачи 
заявки участником срок действия аккредитации для него не изменяется. 
 

 

Заседание комиссии окончено 08 июня 2022 г. в 13 часов 20 минут по московскому времени. 
 

Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном сайте закупок РФ для размещения информации о 
размещении заказов www.zakupki.gov.ru и официальном сайте Заказчика www.vnukovo.ru. 
 

Настоящий Протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты принятия решения о проведении предварительной 
аккредитации. 
 

Дата подписания «08» июня 2022 г. 
 

Протокол подписан в установленном порядке  
 

http://www.zakupki.gov.ru/


 

 
протокол подведения итогов 2-ой заявочной компании предварительной аккредитации поставщиков (исполнителей, подрядчиков) на 

поставку кассетных металлических щеток для аэродромно-уборочной техники. 

 

Приложение к Протоколу №3-2973/6 от 08 июня  2022 г. подведения итогов                
2-ой заявочной компании предварительной аккредитации поставщиков (исполнителей, 

подрядчиков) на поставку кассетных металлических щеток  
для аэродромно-уборочной техники 

  
РЕЕСТР 

аккредитованных поставщиков (исполнителей, подрядчиков) на поставку кассетных металлических щеток 
для аэродромно-уборочной техники 

 
1. Заказчик: АО «Международный аэропорт «Внуково» (ИНН 7710404473, КПП 772901001/775050001) 
Место нахождения: город Москва   
Почтовый адрес: 119027, РФ, г. Москва, 1-я Рейсовая ул., д.12 
Контактное лицо, адрес электронной почты: Михайлов Денис Алексеевич, denis.mikhaylov@vnukovo.ru 
Номер контактного телефона: +7 (495) 436-22-09 
 

2. Наименование аккредитации, вид проведения: 
Предварительная аккредитация для выявления поставщиков (исполнителей, подрядчиков), соответствующих 

требованиям Заказчика к участникам и/или продукции, по следующей категории продукции: поставка кассетных 
металлических щеток для аэродромно-уборочной техники. Не является закупочной процедурой.   
Вид проведения аккредитации:  открытая, предусматривающая включение новых участников на регулярной основе. 
 

3. Количество и сроки проведения открытых заявочных компаний: 
Заявочная компания (период) Период проведения 

 

1-й период проведения заявочной компании 
 

 

                                                    с 01.10.2021 по 31.03.2022 

 

2-й период проведения заявочной компании 

 

с 14.04.2022 по 25.05.2022 

 

4. Предмет предварительной аккредитации: 
Поставка кассетных металлических щеток для аэродромно-уборочной техники. Не является закупочной процедурой. 
 
 

5. Извещение о проведении предварительной аккредитации: 
Извещение о проведении предварительной аккредитации 09.04.2021 г. было размещено на официальном сайте закупок 
РФ для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru.  

Номер извещения: 32110177813  
Период 

проведения 

заявочной 

компании 

Наименование участников Номер и дата 

подачи заявки 

Решение Закупочной комиссии 

1-й период 
проведения 

заявочной компании 

 

Общество с ограниченной ответственностью «Бродвей 

Сервис» (ООО «Бродвей Сервис»), 196006, г. Санкт-
Петербург, вн.тер. г. Муниципальный округ Московская 

застава, ул. Ташкентская, д. 4, к. 2, литера У, помещ.                       

16-Н, пом. №91-103, ИНН 7810725939,  КПП 781001001, 

ОГРН 1187847090640. 

1. 

25.02.2022 г. 
14 ч. 40 мин. мск. 

Участники включены в реестр 

аккредитованных поставщиков 
(исполнителей, подрядчиков 

поставку кассетных 

металлических щеток для 

аэродромно-уборочной 

техники протокол № 3-2973/3 

от 12 апреля 2022 г.  
 

Общество с ограниченной ответственностью 

«ТехБрашПром» (ООО «ТиБиАй»), 620026, Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Бажова, д. 136, офис 5А,    

ИНН 6685076168, КПП 668501001, ОГРН 1146685036112. 

2. 

09.03.2022 г. 

14 ч. 40 мин. мск. 

 

 
2-й период 

проведения 

заявочной компании 

 

Общество с ограниченной ответственностью «АТВ Флай» 

(ООО «АТВ Флай»), 141606, Московская область,                                                       

г. Клин, ул. Захватаева, д.4, этаж/офис 2/216,                              

ИНН 5020087288,  КПП 502001001, ОГРН 1205000037307. 

1. 

19.04.2022 г. 

12 ч. 26 мин. мск. 

Участники включены в реестр 

аккредитованных поставщиков 

(исполнителей, подрядчиков 

поставку кассетных 

металлических щеток для 
аэродромно-уборочной 

техники протокол № 3-2973/6 

от 08 июня 2022 г.  
 

Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроТэк» 

(ООО «ЕвроТэк»), 119119, город Москва, пр-кт Ленинский, 
д. 42, к. 1-2-3, этаж 5 помещение II комната 27,                          

ИНН 7708306327,     КПП 773601001,     ОГРН 

5167746423026. 

2. 

12.05.2022 г. 
13 ч. 01 мин. мск. 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Производственное Объединение «ТехноДор» (ООО «ПО 

«ТехноДор»), 196247, город Санкт-Петербург, пр-кт 

Ленинский, д. 151, офис 602, ИНН 7840505539,                         

КПП 781001001,  ОГРН 1147847131520. 

3. 

23.05.2022 г. 

14 ч. 30 мин. мск. 

 

Срок действия Реестра аккредитованных поставщиков 3 календарных года. Вне зависимости от времени подачи 
заявки участником срок действия аккредитации для него не изменяется. 
 

Реестр аккредитованных поставщиков (исполнителей, подрядчиков) на поставку кассетных металлических щеток для 
аэродромно-уборочной техники является неотъемлемой частью протокола подведения итогов 2-го периода 
проведения заявочной компании предварительной аккредитации поставщиков (исполнителей, подрядчиков) на 
ставку кассетных металлических щеток для аэродромно-уборочной техники и подлежит размещению на официальном 
сайте закупок РФ для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru и официальном сайте 
Заказчика www.vnukovo.ru. 

Реестр утвержден в установленном порядке  
 
 

 
 

mailto:denis.mikhaylov@vnukovo.ru
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/


протокол подведения итогов 2-ой заявочной компании предварительной аккредитации поставщиков (исполнителей, подрядчиков) на 

поставку кассетных металлических щеток для аэродромно-уборочной техники. 

 

 


